
 

Uchwała Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 1/2025  

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia rejestru interesów członków Rady  

dotyczącego naboru 2/2025 

 

 

Na podstawie § 21 Statutu Stowarzyszenia, § 9 ust. 1-2, § 11 ust. 22 oraz § 12 Uchwały Rady 

Programowej nr r 15/2024 z dnia 20 września 2024 r. w sprawie przyjęcia Procedury oceny 

i wyboru operacji w ramach LSR na lata 2023-2027  uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się rejestr interesów członków Rady, który stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 


